MU/V

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

GESTOR DA UGCC

DECRETO N".30.210. DE27 DE JULHO DE2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO NO VUNICÍPIO DE JTINDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUTÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃ.O CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020, ART.4", ç2'. /

coNsrDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE cnÉntro ADICIoNAL SUpLEMENTAR coM
REcuRSos DE EXcEsso DE ARREcAneÇ.Ã.o, pARA ATENDER A REpACrueç.Ã.o no cowvÊNIo
N.09/2019-HospITAL DE cARIDAD¡ sÃo vICENTE DE pAULo, REFER-ENTE Ao cusrplo DE LEIToS

DE UTI, PARA ATENDIMENTO DOS PACIENTES COVID-l9 - PORTAzuA GM/MS N 1453 DE 29/061202I .

PROCESSO: 7.380-7 12019.

REF. solrcrrAçÃo t.oro - UNIDADE nB cesrÂ.o ne rn-oruroçÃo ne seÚon

PEDIDO

DECRETA:

2,370 REQUISIÇÃO REMANEJAMENTO

TOTAL....R$

g
a

l¡Jtt
u.lýý

ART. 1o - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do vtuNtcÍpIo, urr¿ cnÉuro ADICIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 2.448.000,00 (DOIS rVrILnÕSS QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO

MrL REArs) NA(s) DorAÇÃ,o1öns¡:

14.01.10.122.0191.2010 ecÕ¡s DE coMBATE À p¡.NoBIr¡u E suAS coNsEouÊNcIAS - covlD t9
3.3.50.39,00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA ruRIDICA

5086 FNS/MS/ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA DE SAUDE

R$ 2.448,000,00

2.448.000,00/

ART. 2o - A CoBERTURA Do cRÉDITo DE QUE TRATA o ART. 1" FAR-SE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1"0 INCISO rI DA LEI FEDERAL N. 4320164 ,..

ART. 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÄO.

Ò'

Página 1 de 2

MU

Do MuNrcÍpro nr ¡u¡lor¡.Í
GESTOR DA UGCC

LUTZ

JO
/

PAzuMOSCHI

GOVERNO E FINANÇASGESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA TINIDADE Ão o¿ CASA crvrl DA PREFETTURA Do
MLTNTCTPTO DE JrrNDrAr, AO(S) VINTB E SETE DIA(S) Ir¡Ês on JULHo Do ANo DE DoIS MIL E vINTE E

UM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DATINIDADE DA CASA CIVIL

C

ffi

Páryina2 de2